Balcone 

mq 4.00 240,00 960,00 

Valore complessivo compendio immobiliare  € 57.460,00  

Con un modesto arrotondamento, il sottoscritto Professionista, stima il valore degli 

immobili descritti nella prima parte della presente relazione, pari a € 57.000,00 

(Euro Cinquantasettemila/00). 

La presente perizia si compone di n. 3 fogli dattiloscritti. 

Il Perito 

Geom. Fabio Ghirardelli 

Allegati: 

-Relazione Fotografica; 

-Scheda catastale; 

-Visura catastale storica; 

-Atto di compravendita.